INFORME OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE ALGODÃO DE JANDAÍRA - PB

Órgão oficial do Município de Algodão de Jandaíra - PB, instituído pela Lei Municipal 15 de 08 de Abril de 1997

Algodão de Jandaíra - PB, Sexta - feira, 17 de Maio de 2019 – Ano XXI – Nº 535
           ww.algodaodejandaira.pb.gov.br

Prefeitura Municipal de Algodão de Jandaíra - PB
Rua Francisco Braga, S/N – Centro – Algodão de Jandaíra-PB

LICITAÇÕES

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00002/2019

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de
Licitação, sediada na Rua Francisco Braga, S/N - Centro - Algodão de
Jandaira - PB, às 14:00 horas do dia 04 de Junho de 2019, licitação

modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, para: EXECUTAR
OBRA DE CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA COBERTA COM VESTIÁRIO,
LOCALIZADA NA ESCOLA MANOEL ANTONIO COELHO DE ANDRADE,

NO MUNICÍPIO DE ALGODÃO DE JANDAIRA. Recursos: previstos no
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93 e suas

alterações posteriores. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos
dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 991242633. Edital:

algodaodejandaira.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br.

Algodão de Jandaira - PB, 17 de Maio de 2019

JOSÉ ELIZONALDO DOS SANTOS SOUZA - Presidente da Comissão

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: LOCAÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANPORTES,
DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE DIVERSAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

ALGODÃO DE JANDAIRA. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do
objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de

Algodão de Jandaíra e: CT Nº 00031/2017 - ANTONIEL DOS SANTOS -
CPF: 073.464.404-39 - 2º Aditivo - prorroga o prazo por mais 12meses.

ASSINATURA: 17.05.19

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALGODÃO DE JANDAÍRA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 00001/2019

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de
Licitação, sediada na Rua Francisco Braga, S/N - Centro - Algodão de
Jandaira - PB, às 09:00 horas do dia 04 de Junho de 2019, licitação

modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço, para: EXECUTAR
OBRA DE CONSTRUÇÃO DE UMA ACADEMIA DE SAUDE, LOCALIZADA
NA RUA BENTO ALVES, NO MUNICÍPIO DE ALGODÃO DE JANDAIRA.

Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº
8.666/93 e suas alterações posteriores. Informações: no horário das 08:00 as

12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83)
991242633. Edital: algodaodejandaira.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br.

Algodão de Jandaira - PB, 17 de Maio de 2019

JOSÉ ELIZONALDO DOS SANTOS SOUZA - Presidente da Comissão

	Marcadores do Word
	_GoBack